
КОПІЯ

ІЗЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ІЗЯСЛАВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

08 квітня 2022 року № 50

Про звіт головного лікаря КНП 
«Ізяславський центр первинної медико- 
санітарної допомоги» про виконання 
фінансового плану за 2021 рік

Заслухавши звіт головного лікаря комунального некомерційного 
підприємства «Ізяславський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Ізяславської міської ради про виконання фінансового плану за 2021 рік, 
відповідно до Порядку складання, затвердження, внесення змін та контролю 
виконання фінансового плану комунальних підприємств охорони здоров’я 
Ізяславської міської ради, затвердженого рішенням шостої сесії Ізяславської 
міської ради восьмого скликання від 09 квітня 2021 року № 56, керуючись ст. 
29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Ізяславської міської ради

1. Звіт головного лікаря КПП «Ізяславський центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Ізяславської міської ради Сергія ЛПВІНЧУКА про 
виконання фінансового плану за 2021 рік взяти до відома (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Лесю БОЖКО.

вирішив:

и
(секретар) виконко'"' Олександр ЦИСЬ
11.04.2022 р.

Сергій ШЛЕТЕЛЬ



Додаток 2 до Порядку складання, затвердже
ння, внесення змін та контролю виконання 
фінансового плану комунальних підприємств 
охорони здоров'я Ізяславської міської ради

Коди

Підприємство Комунальне нскомерційне підприємство "Ізяславський центр 
первинної медико-сані гарної допомоги" Ізяславської міської ради за ЄДРПОУ 38072569

Організаційно-правова форма Комунальне підприємство за К011ФГ 150
Територія Ізяславська, Сахновецька, Плужненська громади за КОАТУУ 6822110100
Орган державного управління Ізяславська міська рада за СПОДУ
Галузь Охорона здоров'я за ЗКГН Г
Вид економічної діяльності Загальна медична практика за КВЕД 86.21
Одиниця виміру, тис. грн Стандарти звітності П(с)БОУ
Форма власності Комунальна Стандарти звітності М СФЗ
Середиьооблікова кількість штатних працівників 165
Місцезнаходження 30300 Хмельницька область м.ізяслав вул Шевченка, 10 корпус В
Телефон (03852)2-61-38
Керівник Головний лікар * Літвінчук Сергій Іванович

ЗВ ІТ
ПРО ВИ КО Н А Н Н Я  Ф ІН А Н С О ВО ГО  П Л А НУ П ІД П РИ ЄМ С ТВА  

за 2021 рік

ніс.гри.

Найменування показника Код
рядка

2021 рік

план факт виконання,
%

1 2 3 4 5
1. Ф ін ан со в і результати
Залишок на початок періоду 100 150,0 302.6 201.7
Доходи і ви грати від операц ійно ї д іяльн о ст і (д етал ізац ія ) ПО 19 971,4 20 696,5 103,6

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 120 18 994,6 19 737,8 103,9

Дохід з місцевого бюджету (енергоносії) 130 976,8 958,7 98,1
Дохід за ц ільовим и  програмами, у том у числ і: 140 6 740,1 7 179,6 106,5
П рогра м а покращ ення надання м ед и ч н о ї доп ом оги  хворим  з 
Х Н И , щ о от рим ую т ь п рограм ний гем одіаліз на 2 02 1 -2023 р о к и ” 
(Ізяславська ТГ)

141 1 13,9 91,6 80,4

П рограм а ф ін а н со в ої п ідт рим ки надання п ерв ин ної м ед и ч н о ї 
допом оги К Н П  ",Ізяславський цент р П М С Д " Ізяславської м іс ь к о ї  
р а д и  на 2021-2023 р о к и

142 2 934,7 2 921,8 99,6

П рогра м а ф інансових гарант ій  м ед и ч н ого  обслуговування  
населення П л уж н ен сь к о ї О Т Г  на 2 02 0 -2 0 22  р о к и

143 285,2 282,7 99,1

П рограм а розвит ку п ерв ин ної м ед и к о -са н і т а р н о ї допом оги  
С а хн о в ец ь к ої О Т Г  на 2 02 1 -2 0 25  р о к и

144 883,5 845,6 95,7

П рограм а покращ ення надання м ед и ч н о ї доп ом оги  хворим  з 
Х Н Н , іцо от рим ую т ь п рограм ний гем одіаліз на 2 021-2023 р о к и  
(Сахновеі\ька ТГ)

145 89,2 81,3 91,1

Д о х ід  з д ерж а вн ого  та обла сного  бю д ж ет ів  на бю д ж ет н у  
програм у "Забезпечення м ед ич ни х за ход ів  окрем их держ а вни х  
програм  та ком плексних заход ів  п рогр ам н ого ха р а кт ер у"

146 216,6 216,6 100,0

Ц ент ралізоване пост ачання з д ер ж а вн о го  б ю д ж ет у та 
безкош т овне от рим ання ім унн обіологічн их т а ін ш и х  
препарат ів, В М П

147 2217,0 2 740,0 123,6

Ін ш і доходи від операц ійної д іяльн о ст і, в т .ч .: 150 46,9 86,1 183,6
дохід  від надання плат них послуг 151 - 0,0 -
дохід  від оренди прим іщ ень 152 8,2 10,5 128,0
благодійні внески 153 38,6 41,4 107,3
інш е 154 0,1 34,2 -
Неопераційнідоходи 160 841,4 942,3 112,0

В и р о б н и ч і  в и т р а т и 200 (23 867,7) (23 925,9) 100,2

Заробітна плата 210 (1 1 960,0) (11 812,6) 98,8
Нарахування на оплату праці 220 (2 631,2) (2 600,5) 98,8
1 Іредмети,матеріали, обладнання та інвентар 230 (194,0) (184,8) 95,3
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 240 (305,3) (285.8) 93.6
Продукти харчування 250 - - -
Оплата послуг (крім комунальних) 260 (172,0) (173,0) 100,6
Видатки на відрядження 270 (0.5) (0,5) -
Ви тр ати  по викон анню  ц ільових  програм 280 (6 740,1) (6 912,2) 102,6
П рограм а покращ ення надання м ед и ч н о ї доп ом оги  хворим  з 
Х Н Н . іі(о от рим ую т ь програм ний гем одіаліз на 2021-2023 р о к и "  
(Ізяславська ТГ)

281 (113,9) (91,6) 80,4

П рограм а ф ін а н со в ої п ідт рим ки надання п ервин ної м ед и ч н о ї 
допом оги К Н П  "ізяславський цент р П М С Д "  Ізяславської м іс ь к о ї  
р а ди  на 2021-2023 рок и

282 (2 934,7) (2 921,8) 99,6

П рограм а ф іна нсових гарант ій м ед и ч н ого  обслуговування  
населення П л уж н ен сь к о ї О Т Г  на 2 02 0 -2 0 22  р о к и

283 (285,2) (282,7) 99,1

П рогра м а розвит ку п ерв ин н ої м ед и к о -с а н і т ар н ої допом оги  
Са хн о в ец ь к ої О Т Г  на 202 1 -2 0 25  р о к и

284 (883,5) (845,6) 95,7



♦

Найменування показника Код
рядка

2021 рік

план факт
виконання,

%

і 2 3 4 5
П рограм а покращ ення надання м ед и ч н о ї доп ом оги  хворим  з 
Х Н Н , іі(о от рим ую т ь програм ний гем одіаліз на 2 021-2023 рок и  
(Сахновеі(ька ТГ)

285 (89.2) (81,3) 91,1

Б ю дж ет на п рограм а "Забезпечення м ед и ч н и х заход ів окрем их  
держ а вни х програм  т а ком плексних за ход ів  програм ного  
ха ра кт ер у"

286 (216,6) (216.6) 100,0

Цент ралізоване пост ачання з д ер ж а вн о го  бю д ж ет у  
ім уннобіологічних та ін ш и х п реп ар ат ів , В М П

287 (2 217,0) (2 472,6) 111,5

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 
не віднесені до заходів розвитку 290 - -

Соціальне забезпечення 300 - - -
Витрати з місцевого бюджету (енергоносії) З І0 (976,8) (958,7) 98,1
Амортизація 320 (843,6) (945,8) 112,1
Виплата пенсій і допомоги 330 - - -
інші виплати населенню 340 - - -
Інші витрати 350 - -
Інші операційні витрати 360 (44,2) (52,0) 117,6
А д м ін іс т р а т и в н і  в и т р а т и 400 (3 351,0) (3 285,3) 98,0
Заробітна плата 4І0 (2 691.4) (2 687.9) 99.9
Нарахування на оплату праці 420 (592.1) (536,8) 90,7
Предмети,матеріали, обладнання та інвентар 430 (22.3) (21,8) 97,8
Оплата послуг (крім комунальних) 440 (29.2) (25.2) 86.3
Видатки на відрядження 450 (3.0) -
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 
не віднесені до заходів розвитку

460 (3.2) (3,2) 100,0

Амортизація 470 (7.1) (6,7) 94,4
Інші витрати 480 - - -
Інші операційні витрати 490 (2.7) (3.7) 137,0
I I.  Елементи операційних витрат
Матеріальні затрати 500 (8 432,9) (8 567.0) 101,6
Заробітна плата 5І0 (14 651,4) (14 500,5) 99.0
Нарахування на оплату праці 520 (3 223,3) (3 137,3) 97,3
Амортизація 530 (850,7) (952,5) 112,0
Інші операційні витрати 540 (60,4) (53,9) 89,2
Разом (сума рядків 500 - 540) 550 (27 218,7) (27 21 1,2) 100,0
I II .  Інвестиційна д іяльність
Доходи від інвестиційної діяльності, у  Т .Ч .: 600 1 333,7 1 333,7 100,0
доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по 
капітальних видатках

601 0,0 0,0 -

дохід від безоплатно отриманих необоротних активів 602 1 333.7 1 333,7 100,0
Капітальні інвестиції, усього, у  т о м у  ч и с л і : 610 (1 494.8) (1 494.8) 100.0
капітальне будівництво 611
придбання (виготовлення) основних засобів 612 (161,1) (161.1) 100,0
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних 613
придбання (виготовлення) безкоштовно отриманих 03 613 (1 333.7) (1 333.7) 100.0
модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, 
реконструкція) основних засобів

615

капітальний ремонт 616
IV . Ф інансова д іяльність
Доходи від фінансової діяльності за зобов’язаннями, у т, ч.: 700 0.61 0.4 66.7
кредит и 701
позики 702
депозит и 703 Об 0.4 66.7
Інші надходження (розшифрувати) 710
Витрати від фінансової діяльності за зобов'язаннями, у т. ч.: 720 (0.6) 0.0 -
кредит и 7 21
позики 722
депозит и 723 (0.6) 0.0 -
Інші витрати (розшифрувати) 730
Усього доходів 800 29 084.0 ЗО 541.2 105.0
Усього витрат 810 (28 714.1) (28 706.0) 100.0
Резервний фонд 820 369.90 1 835.2 496.1
IV. Додаткова інформація на 1.10 на 31.12
Штатна чисельність працівників 830 160,0 160.0 100.0
Первісна вартість основних засобів 840 16 553,3 16 527,4 99.8
Податкова заборгованість 850

Сергій Л1ТВІНЧУК

Оксана КИРИЛІОК



Інформація
до звіту про виконання фінансового плану на 2021 рік

КНГІ "Ізяславський цен тр первинної медико-санітарної допомоги" 
(найменування підприємства)

І. Дані про підприємство, персонал та витрати на оплату праці *

Загальна інформація про підприємство (резюме)

Найменування показника План на 2021 рік Факт за 2021 рік
Плановий рік до 

фінансового плану на 
поточний рік, %

Плановий рік до 
факту минулого 

року, %
1 2 3 5 6

Середня кількість працівників (штатних 
працівників, зовнішніх сумісників та 
працівників, що працюють за цивільно- 
правовими договорами), у тому числі:

160,00 150,00

Керівники 3,00 3,00
Адміністративно-управлінський, 
господарський персонал 16,00 16,00

Загально-виробничий персонал 141.00 131.00

Фонд оплати праці, тис. гри, у тому числі: 16278,7 16101,6

Керівники 869,6 930,1
Адміністративно-управлінський, 
господарський персонал 1821.8 1757.8

Виробничий персонал 13587,3 13413,7

Нарахування на оплату праці, тис. гри, у 
тому числі: 3645,0 3539,7

Керівники 142,4 150,3
Адміністративно-управлінський, 
господарський персонал 449,7 386,5

Виробничий персонал 3052,9 3002,9

Середньомісячні витрати на оплату праці 
одного працівника (гри), усього, у тому 
числі:

10377 10912

Керівники 28111 30011

Адміністративно-управлінський, 
господарський персонал 11831 11168

Виробничий персонал 9835 10443

* Включені витрати но оплаті прачі у сіх  працівників згідно штатного розпису підприємства (в тому числі працівників Ф А П (Ф П ). матеріаіьне стимулювання яких здійснюється за рахунок 
коштів місцевих бюджетів, іцо виділяються па цільові програми та лікаря-інтерна за рахунок коштів держ .бю дж ет у).

2. Перелік підприємств, які включені до фінансового плану

Код за ЄДРПОУ Найменування підприємства Вид діяльності

1 2 3

38072569
Комунальне некомерційне підприємство "Ізяславський центр 
первинної медико-санітарної допомоги" Ізяславської міської 

ради
86.21 Загальна медична практика

3. Інформація про бізнес підприємства (код рядка 120)

Найменування видів 
діяльності за К ВЕД

Питома вага в 
загальному 

обсязі реалізації, 
%

Фактичний показник за 2021 
рік

Плановий 
показник 
2021 року

Фактичний показник поточного 
року за останній звітний період Плановий рік (2022 рік)

за
минули 

й рік

за
планов 
ий рік

чистий 
дохід від 
реалізації 
продукції 
(товарів, 

робіт, 
послуг), 
тис. грн

кількість
продукції

наданих
послуг,

одиниця
виміру

ціна
одиниці
(вартість
продукції/
наданих
послуг),

грн

чистий 
дохід від 
реалізації 
продукції 
(товарів, 

робіт, 
послуг), 
тис. грн

чистий 
дохід від 
реалізації 
продукції 
(товарів, 

робіт, 
послуг), 
тис. грн

кількість
продукції/
наданих
послуг,

одиниця
виміру

ціна
одиниці
(вартість
продукції

наданих
послуг),

грн

чистий 
дохід від 
реалізації 
продукції 
(товарів, 

робіт, 
послуг), 
тис. грн

кількість
продукції/
наданих
послуг,

відвідуван
ь

ціна
одиниці
(вартість
продукції/
наданих
послуг),

грн

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15
Загальна медична практика 19737.8 25217,0 651,6 18 994.6 14 742,3 25 860 651.60 18 000,0 25 763 651.6

Усього 19737,8 25217,0 651,6 18 994,6 14 742,3 25 860,0 651,6 18 000,0 25 763,0 651,6



4. Джепела капітальних інвестицій
тис, грн

№
з/п Найменування об'єкта

Залучення кредитних коштів Бюджетне фінансування Власні кошти (розшифрувати) Інші джерела (розшифрувати) Усього

рік
у тому числі за кварталами

рік
у тому числі за кварталами

рік
у тому числі за кварталами

рік
у тому числі за кварталами

рік
у тому числі за кварталами

І II 111 IV І II III IV І II III IV 1 II III IV 1 II III IV
1 з 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

1
Безоплатно отримані з державного 
бюджету кисневі концентратори - - 481,0 481,0 481,0 481,0

•

2
Придбання комп'ютерного обладнання 
за кошти НСЗУ - - 100,4 39,8 60,6 100,4 39,8 60,6

3
Придбання медичного обладнання за 
кошти НСЗУ 60,7 60,7 60.7 - 60,7

4 Безоплатно отриманий з державного 
бюджету автомобіль 470,0 470,0 470,0 470,0

5
Безоплатно отримані з державного 
бюджету мед.обладнання на 
Клубі вську АЗПСМ

382,7 382,7 382,7 382,7

Усього І 494.8 481,0 39,8 974,0 1 494,8 481,0 39,8 974,0
Відсоток 0,0 0,0 0,0 100,0 100,0

5. Капітальне будівництво (пялок 711)

£ Ч
. Найменування об'єктів

Рік початку 
і закінчення 
будівництва

Первісна 
балансова 
вартість 
введених 

потужностей на 
початок 

планового року

Незавершене 
будівництво на 

початок 
планового року

Плановий рік
Інформація щодо проектно- 

кошторисної документації (стан 
розроблення, затвердження, 

у разі затвердження зазначити орган, 
яким затверджено, та відповідний 

документ)

Документ, яким затверджений титул будови, 
із зазначенням органу, який його погодив

освоєння
капітальних

вкладень

фінансування
капітальних
інвестицій

(оплата
грошовими
коштами).

у тому ЧИСЛІ
власні кошти кредитні

кошти

і н ш і  джерела 
(зазначити 
джерело)

1 2____________ з 5 [_ 6 7 8 9 Гїї II 12 ІЗ

_
~_

Усього - - ^  - - -

Сергій Л ІТВІНЧУК  
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩ Е)

Оксана КИРИЛЮ К
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩ Е)



Пояснювальна записка
до звіту про виконання фінансового плану за 2021 рік

З КНП «Ізяславський центр ПМСД» станом на 3 1 грудня заключено 
25217 декларацій про вибір лікаря, що становить 60,4% від усього населення.

КНП «Ізяславський центр ПМСД» Ізяславської міської ради за 2021 рік 
отримало надходжень в сумі 30541,2 тис.грн (включає доходи: від НСЗУ, з 
міського бюджету на комунальні послуги, на виконання цільових програм, а 
також централізоване постачання з державного бюджету імуннобіологічних 
препаратів, ВМП, інші доходи від операційної діяльності та неопераційні 
доходи (амортизація). Від Національної служби здоров’я України (з 
врахуванням залишку коштів з минулого року) отримано 20040,4 тис.грн 
(65,6%). План дохідної частини перевиконано на 5% (в зв’язку з 
підвищенням глобальної ставки по пакету послуг №24 «Мобільна паліативна 
медична допомога дорослим та дітям», великої кількості зроблених щеплень 
від коронавірусної інфекції, а відповідно і отриманих коштів, а також 
безкоштовно отриманих імуннобіологічних препаратів та виробів медичного 
призначення з державного та ін. бюджетів).

Виробничі витрати -  23925,9 тис.гри:
- заробітна плата з нарахуваннями -  14413,1 тис.грн, (план виконано на 
98,8%);
- предмети, матеріали, обладнання та інвентар -  184,8 тис.грн (план виконано 
на 95,3%, придбано ПММ -  79,8 тис.грн, господарські матеріали для 
проведення ремонтів -  17,7 тис.грн, запчастини до ТЗ -  24,6 тис.грн, бланки -
12.7 тис.грн, канцтовари -  25,8 тис.грн, МШП (ССД-накопичувачі та 
комутатори) - 14,7 тис.грн та вогнегасники -  5,4 тис. грн, підписка на журнал 
для мед.персоналу -  4,1 тис.грн);
- медикаменти та перев’язувальні матеріали -  285,8 тис.грн (план виконано 
на 93,6%; придбано реактиви, пробірки, тест-смужки, спирт, серветки, 
шприці та ін.);
- оплата послуг (крім комунальних) -  173,0 тис.грн (план перевиконано на 
0,6%) виготовлено експертом висновки по обстеженню технічного стану 
будівель, які розташовані в Ізяславській громаді -  31,5 тис.грн; оплачено 
послуги інтернет-зв’язку -  13,7 тис.грн та обслуговування МІС «Аскеп» -
45.8 тис.грн, оплачено послуги з утримання будинків та вивозу сміття -  2,7 
тис.грн, здійснено перезарядку вогнегасників -  4,3 тис.грн, заправку 
картриджів та ремонт оргтехніки -  12,2 тис.грн, утилізовано мед.відходи -
2.8 тис.грн, придбано страховки для ТЗ -  6,1 тис.грн, проведено поточний 
ремонт кабінетів щеплень -  49,8 тис.грн, проведено ремонт аналізатора -  4,1 
тис.грн.);



- видатки на відрядження -  0,5 тис.грн -  план виконано;
- витрати по виконанню цільових програм -  6912,2 тис.грн (перевиконано на 
2,6%), а саме:

о П р о гр а м а  п о кр а щ ен н я  н а дан ня  м е д и ч н о ї д о п о м о ги  хво р и м  з ХНИ,  щ о  

о т р и м ую т ь  п р о гр а м н и й  гем о д іа л із  на  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и "  (Ізясла вська  ТГ)

— 91 ,6  т и с .гр н  (в т .ч. на  П М М  — 42 ,3  т ис.грн , на  м е д и к а м ен т и  — 20,0  

т и с.гр н  т а  о п ла т а  п р а ц і вод ія  — 29 ,3  т ис .грн )  

о П р о гр а м а  ф ін а н с о во ї п ід т р и м ки  н а д а н н я  п е р ви н н о ї м е д и ч н о ї допом оги  

К Н П  "Ізяславський  цен т р  П М С Д "  Ізя с ла вс ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  на 2021-  

2023  р о к и  — 2 9 2 1 ,8  т ис.грн , в т.ч. на: м а т е р іа ль н е  ст и м улю ва н н я  

п р а ц івн и к ів  -  1053,2  т ис .грн ; п р и д б а н н я  п редм ет ів , м ат ер іалів ,

о б ла д н а н н я  та ін вен т а р ю  -  2 2 3 ,7 т ис.грн ; п р и д б а н н я  м е д и к а м ен т ів  т а  

В М П  -  363 ,3  т ис .грн ; п р и д б а н н я  п р о д ук т ів  х а р ч ува н н я  (С М С ) -  11,0  

т ис.грн , о п ла т у  п о слуг  (крім  ко м ун а льн и х) — 8 4 9 ,2  т ис .грн ; оп ла т у  

в ід р я д ж ен ь  - 8 , 8  т ис .грн ; о п ла т у  п іль го ви х  р е ц е п т ів  -  396 ,9  т ис.грн;  

сп ла т а  зб о р у  на  п ен с ій н е  ст р а хува н н я  а вт о т р а н сп о р т у  — 15,7  т ис.грн). 

о  П р о гр а м а  ф ін а н со ви х  га р а н т ій  м е д и ч н о го  о б слуго вува н н я  населення  

П л у ж н е н с ь к о ї О Т Г  на  2 0 2 0 -2 0 2 2  р о к и  — 2 8 2 ,7  т ис.грн , ко ш т и  

ви к о р и ст а н і на  м а т е р іа ль н е  ст и м улю ва н н я  п р а ц івн и к ів  Ф П ів — 258,1  

т ис.грн , вст а н о влен н я  за п ча ст и н  до  но во го  а вт о м о б іля  (Рено) 

К у н івсь к о ї А З П С М  — 15,6 т и с .гр н  т а  на  п р и д б а н н я  ди т ячо го
ха р ч ува н н я  - 9 , 0  т ис .грн

о П р о гр а м а  р о зв и т к у  п е р ви н н о ї м е д и к о -с а н іт а р н о ї д о пом оги  

С а х н о вец ь к о ї О Т Г  на  2 0 2 1 -2 0 2 5  р о к и  -  845 ,6  т ис.грн , кош т и  

ви к о р и ст а н і на  м а т е р іа ль н е  ст и м улю ва н н я  п р а ц івн и к ів  Ф П ів — 662 ,9  

т ис.грн , п р и д б а н н я  П М М  -  27 ,4  т ис.грн , п р и д б а н н я  го сп о д а р ськ и х  

м а т е р іа л ів  - 1 , 7  т ис.грн , за п ча ст и н  до  а вт о м о б іл ів  -  10,8 т ис.грн, 

к а н ц т о ва р ів  - 0 , 9  т ис.грн , бла н к ів  — 1,5 т ис.грн , о п ла т у  п о слуг  (крім  

к о м ун а льн и х) -  15 ,6  т ис.грн , п р и д б а н н я  м е д и к а м ен т ів  т а  В М П  -  77,4  

т ис.грн , п р и д б а н н я  д и т яч о го  ха р ч ува н н я  -  16 ,7  т ис.грн , о п ла т у  

в ід р я д ж ен ь  -  3 ,8  т ис.грн , о п ла т у  п іль го ви х  р е ц е п т ів  -  26 ,9  т ис.грн  

о П р о гр а м а  п о кр а щ ен н я  н а д а н н я  м е д и ч н о ї д о п о м о ги  хво р и м  з Х Н Н , що  

о т р и м ую т ь  п р о гр а м н и й  гем о д іа л із  на  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и  (С а хно вец ька  ТГ) 

- 8 1 , 3  т и с .гр н  (  в т .ч. П М М  -  70,1 т ис.грн , м е д и к а м ен т и  і В М П  - 8 , 5  

т ис.грн , за п ч а с т и н и  до а вт о м о б іля  - 2 , 7  т ис .грн )  

о Б ю д ж е т н а  п р о гр а м а  « З а б езп еч ен н я  м е д и ч н и х  за хо д ів  о крем их  

д ер ж а вн и х  п р о гр а м  т а  ко м п лек сн и х  за хо д ів  п р о гр а м н о го  ха р а к т ер у»  - 

2 1 6 ,6  т и с .гр н  (от р и м а н о  з д ер ж .б ю д ж ет у  т а  вид ано  преп а р а т и  

П уль м о зи м  т а К реон  хво р ій  на о р ф а н н е  захво р ю ва н н я  

« м ук о в ісц и д о з» );



о Ц ен т р а л ізо ва н е  п о ст а ча н н я  з д ер ж а вн о го  б ю д ж ет у  і б езко ш т о вн е  

о т р и м а н н я  ім ун н о б іо ло гіч н и х  т а  інш их препарат ів, В М П  -  2 4 7 2 ,6  

т и с.гр н  -  сп и са н н я  о т р и м а н о ї вакцини, ш ви д ки х  т ест ів  т а  інш их В М П

- витрати з місцевого бюджету (енергоносії) -  958,7 тис.грн -  план виконано 
на 98,1%
- амортизація -  945,8 тис.грн (згідно даних бухгалтерського обліку)
- інші операційні витрати -  52,0 тис.грн -  за кошти, отримані від здачі в 
оренду приміщень, придбано бойлер та електрокабель на суму 4,2 тис.грн, 
придбано енергозберігаючі лампочки на суму 0,6 тис.грн, мобільний телефон 
в реєстратуру -  0,5 тис.грн, оплачено послуги пошти -  0,4 тис.грн, 
встановлено лічильник на ФП с. Зубарі -  0,4 тис.грн, а також оплачено 
інтернет Ліщанської та Радошівської амбулаторій -  0,7 тис.грн. Списано 
безкоштовно отриманий бензин на суму 1 1,4 тис.грн та видано безкоштовно 
отриманий відсмоктувач медичний — 3,2 тис.грн. Отримано безкоштовно 
кондиціонер в Білогородську АЗПСМ на суму 6,5 тис.грн. Зремонтовано 
автомобіль Ізяславської АЗПСМ за кошти, отримані від страхової компанії -  
3,9 тис.грн. За благодійні кошти придбано пробірки на суму 4,9 тис.грн. 
Безкоштовно отримано дрова для опалення Борисівської АЗПСМ на суму 
15,3 тис.грн.

Адміиістративиі витрати -  3285,3 тис.грн:
- заробітна плата з нарахуваннями -  3224,7 тис.грн (план виконано на 98,2%);
- предмети, матеріали, обладнання та інвентар -  21,8 тис.грн, (план виконано 
на 97,8%, придбано канцтовари та підписку на бухгалтерський журнал та 
журнал «Управління медичним закладом»);
- оплата послуг (крім комунальних) -  25,2 тис.грн, (план виконано на 86,3%, 
сплачено послуги за обслуговування сайту -  2,9 тис.грн, виготовлено 
електронні ключі -  0,5 тис.грн, сплачено комісії банку -  1,3 тис.грн, 
придбано та оплачено за обслуговування бух.програм -  18,0 тис.грн та 
обслуговування програми «Кадри» -  1,6 тис.грн, придбано вебінар -  0,9 
тис.грн)
- окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесених до заходів розвитку -  3,2 тис.грн (план виконано на 100%) -  
навчання по публічних закупівлях
- амортизація -  6,7 тис.грн (згідно даних бух.обліку);
- інші операційні витрати -  3,7 тис.грн, за кошти від здачі в оренду 
приміщень, поповнено рахунок для сплати ПДВ на суму 1,6 тис.грн, 
придбано конверти -  0,5 тис.грн, сплачено екологічний податок -  0,1 тис.грн, 
оплачено послуги з реєстрації підприємства та статуту -  1,5 тис.грн.



Капітальні видатки -  1494,8 пшс.грн
Безкоштовно отримано з обласного бюджету кисневі концентратори на суму
481.0 тис.грн (13шт).
За кошти НСЗУ придбано 5 принтерів на суму 33,6 тис.грн та 5 ПК на суму 
66,8 тис.грн, 2 насоси шприцеві -  35,7 тис.грн та СРАР система вентиліції 
органів дихання -  25,0 тис.грн.
Безкоштовно отримано медичне обладнання в Клубівську АЗПСМ на суму 
382,7 тис.грн., а саме: центрифуга, мікроскоп, освітлювач переносний, ЕКГ, 
гемоаналітичний аналізатор та сповивальні столики (2шт).
Безкоштовно отримано автомобіль (Renault Duster) на Михнівську АЗПСМ -
470.0 тис.грн.

За 2021 рік підприємство отримало дохід від депозиту в сумі 0,4 
тис.грн, кошти не використані.

На кінець звітного періоду заборгованості по підприємству немає.

Сергій ЛІТВІНЧУК


